
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «06»  серпня 2017 року №290-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «05»  серпня 2017 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 290-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2396791 Баженов Микола Федорович 24136198 BC 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171838 Інженерія програмного 
забезпечення

147,288

2437329 Ступак Микола Олександрович 48812457 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146418 Інженерія програмного 
забезпечення

142,902

2976438 Мамчур Дмитро Миколайович 47944271 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349272 Інженерія програмного 
забезпечення

162,282

3277574 Блажиєвський Олександр Володимирович 49195923 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141186; 0353406 Інженерія програмного 
забезпечення

149,714

637867 Бабський Андрій Олександрович 30939131 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія програмного 
забезпечення

136,782



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 290-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

650749 Заїка Владислав Глібович 37844952 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

119,748


